
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 13.35 
前営業日比 41.5 
鉛 （出来高） 17.00 － 18.00

現   物 0.14 
前営業日比 151.30 － 151.40

先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 （出来高） ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 （出来高） 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト （出来高） アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

274,525

0.00

2,400.00

97.50

2,405.27

2,444.50
15.50

255 

-
-

0.00

0

¥277,987

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)4/3

2,390.00
0.00

365.00
17,225.00

2,390.00
0.00

61.50
2,115.00

1,810.00

17,400.00

9,256.00
326.00

9,365.00
320.50

2,394.00

0

19.60
3,592

51,464

2,296.9

-

943.5
948.02,308.5

2,724.7

2,751.1
2,738.5

952.6 -
-

銅ＨＧ

15.00
28,050.00

219,474

ロンドン・コバルト

17,711.00 上海在庫(トン)

34 1,017

-
5.8

32,430
202,314

380.38

69,162
77,748

92

※上海市場は休場です。セツ
ルメント、出来高の表記位置
が変わりました。

¥157,215

(4月3日現在)

3,135

1,029.30
1,040.40
1,041.30

0.00

65.00

2,400.00

ロンドン金
2,292.50 2,293.50

ＨＨ銀 2,713.5

上海（元）：4月限
-

▲450 
▲20 

-

4,415
112,525

-
上海：円換算

-
17.23

318,391

0.00

0

0.00

9,677 

¥4,145 ¥143,545

-
19.5

113,542

¥1,429,537
19,304

2,329.4
▲ 5.6

235,515
17,778,614

0
¥349,591

429.25

▲ 534

5.35
136,767
29,684

66 5,058
288,585,542

▲ 60,447

424.65

0.00

6,264 
22,541

プラチナ
2,714.0

¥2,661,495
55,087 

¥4,336,289

¥4,360,727

123,846

備考欄
GWJ04052420

0

0.00

17,425.00

51,781

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

12,823 ▲156 

2,558 
1,708 

2,634 

939.8
424.90
426.60
427.95

2,288.8

372.00

27,890.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

954 

340.00 345.00 1,621 291,849

3,997 
28,550.00

0.00

28,390.00 28,390.00

銀

16.00

金

15.00
28,550.00

0.00
▲1,400 
▲2,225 
▲4,500 

0 
▲40 
144 

0 

200

¥366,576
336 

2,400.00
0.00

360.00
17,230.00 ¥2,631,710

57,348 
17,543.44

261,975
536,850

1,600
2,400.00 ¥366,576

336 

¥1,413,914
50,891 

¥1,431,174
50,602 

28,643.00
68,838 

¥4,345,453

91.50

285.60

4,418

2,394.50
60.50

101.81

¥365,736
9,568 

10,292 

¥389,716
18,898 

㈱日刊金属

¥4,345,453
¥1,455,370

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

144,382
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：4月5日・現地：4月4日

前営業日比
50,902 
19,314 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,380,210

前営業日比
18,102 

¥1,476,983

-

-

61.50

60.50

1,810.00
0.00

2,439.00
61.00

1,820.00

2,551.00
122.00

2,602.50
118.50

2,116.00

2,440.00
60.00

1,820.00
0.00

¥397,659
18,448 

¥323,1982,139.00
57.00

2,601.82

　 前場買   前場売 終値

118.50

9,257.00
325.00

9,370.00
323.00

28,450.00

65.50

2,551.50
121.50

2,603.50

28,425.00
450.00

28,425.00
525.00

2,084.00
61.47

2,645.50

9,242.06

9,359.00
96.50

28,624.60
425.00

28,450.00
450.00

2,084.50

248.00

2,112.16

前営業日比

-

-
-

152.74

-

72,653 

¥318,387 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

70,279

123,876

21.23前営業日の元レート255 

¥372,686
9,498 

¥277,987

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

