LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	2024年 (株)日刊金属
銅AG	則場貝	削场冗	(出来高)	144,382	
現物	9,256.00	9,257.00		¥1,413,914	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	326.00	325.00	91.50	50,891	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	9,365.00	9,370.00		¥1,431,174	¥1,380,210 18,102
前営業日比	320.50	323.00	96.50	50,602	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG			(出来高)	4,418	4
現物	28,425.00	28,450.00	28,624.60	¥4,345,453	NY ¥1,476,983 19,314
前営業日比	450.00	425.00	285.60	68,838	ロンドン金 前営業日比
先 物	28,425.00	28,450.00	28,643.00	¥4,345,453	2,292.50 2,293.50 13.35
前営業日比	525.00	450.00	248.00	72,653	HH銀 2,713.5 41.5
鉛	_		(出来高)	70,279	
現物	2,084.00			¥318,387	前営業日のTTS 152.74 0.14
前営業日比	61.50	61.50	61.47	9,677	NYドル 151.30 — 151.40
先 物	2,115.00	2,116.00	2,139.00	¥323,198	上海(元):4月限 前営業日比 出来高
出来高	65.00	65.50	57.00	10,292	<b>却</b>
亜鉛SHG	0.551.00	0.551.50	(出来高)	123,876	アルミ
現物	2,551.00		2,601.82	¥389,716	
前営業日比	122.00	121.50	101.81	18,898	
先 物	2,602.50	2,603.50	2,645.50	¥397,659	ニッケル
出来高	118.50	118.50	97.50	18,448	
アルミHG 現物	2,394.00	0.204.50	(出来高)	318,391	┃  上海:円換算 <sup>前営業日比</sup> 税別 ┃ 銅      -  -
見 現 物 前日比	2,394.00 <b>[</b> 60.50	2,394.50 60.50	2,405.27 17.23	¥365,736 9,568	<sup>-</sup>
十	2,439.00	2,440.00	2,444.50	4372,686	
出来高	61.00	60.00	15.50	9,498	
アルミ合金	01.00	00.00	(出来高)	7,470	ニッケル
現物	1,810.00	1,820.00		¥277,987	錫
前営業日比	0.00	0.00	0.00	255	前営業日の元レート 21.23
先 物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥277,987	LME在庫(トン)4/3 前営業日比
出来高	0.00	0.00	0.00	255	銅 112,525 ▲450
北米特殊			(出来高)	0	錫 4,415 ▲20
現物	2,390.00	2,400.00	2,400.00	¥366,576	鉛 274,525 ▲1,400
前営業日比	0.00	0.00	0.00	336	亜鉛 261,975 ▲2,225
先 物	2,390.00	2,400.00	2,400.00	¥366,576	アルミ 536,850 ▲4,500
出来高	0.00	0.00	0.00		アルミ合金 1,600 0
ニッケル	_		(出来高)	69,162	
現物	17,225.00			¥2,631,710	
前営業日比	365.00	360.00		57,348	
先 物	17,400.00			¥2,661,495	
出来高	340.00	345.00	372.00	55,087	銅 291,849 1,621
コバルト	07 000 00	00 200 00	(出来高)	0	,,
現物	27,890.00			¥4,336,289	
前営業日比 先 物	15.00 28,050.00	15.00 28,550.00		6,264 ¥4,360,727	
出来高	0.00	0.00	0.00	3,997	
NYコメッ	<u> </u>				上の   LZ,023
	が、いいかいなど 銅HG	金	* I ルン エ/手型 銀	プラチナ	
4月限	424.65	2,288.8	2,714.0	939.8	
5月限	424.90	2,296.9	2,724.7		
6月限	426.60	2,308.5	2,738.5	948.0	
7月限	427.95	_,000.0	2,751.1	952.6	
8月限	429.25	2,329.4	-	-	
前営業日比	5.35	<b>▲</b> 5.6	19.5	5.8	19.60
出来高	136,767	235,515	113,542	32,430	
在庫	29,684		288,585,542		
前営業日比	66	0	<b>▲</b> 60,447		
	¥1,429,537	¥349,591	¥4,145	¥143,545	¥157,215
前営業日比	19,304	▲ 534	34	1,017	3,135